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esmeralda del Socorro Larios Fernandez <elarios@zapopan.gob.mx>

convocatoria Comision de Gobernacion y Asuntos Metropolitanos

Esmeralda del Socorro Larios Fernandez <elarios@zapopan.gob.mx> 20 de novnembre de 2015, 17:26
Para: Fabiola Raquel Guadalupe Loya Hemandez <fabiola.loya@zapopan.gob.mx>, Carlos Ignacio Armenta Vazquez <carlos. armenta@zapopan.gob.mx>,
Mario Alberto Rodriguez Carrillo <mario.rodriguez@zapopan.gob.mx>, Ana Rosa Ollvera Bonilla <ana.olivera@zapopan.gob.mx>, Claudia Susana
Rodriguez Cabrera <claudia.rodriguez@zapopan.gob.mx>, Armando Lara Lopez <armando.lara@zapopan:gob. mx> Silvia Marlen Llamas Delgado
<silvia.llamas@zapopan.gob.mx>, Xavier Marconi Montero Villanueva <xavier.montero@zapopan. gob.mx>, IR0 Gl com

g @ gy Luis Guillermo Martinez Mora <luis.martinez@zapopan.gob.mx>, Alejandro Acosta Castillo <aacosta@zapopan gob mx>, Michelle
Leafio Aceves <michelle. leano@zapopan.gob.mx>, Jose de Jesus Cedillo Camarena <jcedillo@zapopan.gob.mx>, Jose Luis Tostado
<jose.tostado@zapopan.gob.mx>, @ Sl zp, Héctor Eduardo Licona Salazar <hector, Itcona@zapopan geb.mx>, Nester Tello
<nestor.tello@zapopan.gob.mx=>, Gustavo Vaca Medma <gustavo.vaca@zapopan.gob.mx>, Sandra Graciela Vizcaino Meza
<sandra.vizcaino@zapopan.gob.mx

Buenas tardes, por instrucciones del Presidente Municipal y Presidente de la Comision de Gobemacion y Asuntos Metropolitanos, me permito hacer de
su conocimiento la siguiente convocatoria:

Recibora Faloa Raquel GuapaLure Lova HernANDEZ

Reaior Mario AleerTo Ropricuez CARRILLO

Reaipor Xavier VIarcon! MonTero ViLanueva

Reaioor Luis Guilermo Miagrtinez Viora

Rectoor WMicheLLs Leafio Aceves

Sinoico Jose Luis Tostapo Bastibas

INTEGRANTES DE LA Comision CoteGIADA Y PERMANENTE DE

GoBeRNACIGN ¥ ASUNTOS VIETROPOLITANGS

Presentes

Aunado a un cordial saludo, con fundamento en lo dispuesto en los articulos 3, 4 parrafo tercero, 31 parrafo primero, 32, 34 fraccién |
y 38 fraccién VIi del Reglamento del Ayuntamiento de Zapopan, Jalisco, me permito convocarles a la Primera Sesién de la Comisién
Colegiada y Permanente de Gobernacién y Asuntos Metropolitanos, que tendra verificativo el dia 24 de noviembre de 2015, a las
11:00 horas, en Sala de Ex Presidentes, ubicada en la planta alta de |a Presidencia Municipal bajo el siguiente:
https://fmail.google.com/mail w0/ 7ui=28ik=5697e272a48view=pt&search=sentdmsg= 15127385fc73e90ads m 1= 15127385(¢73e90a 113
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11:00 horas, en Sala de Ex Presidentes, ubicada en |a planta alta de la Presidencia Municipal bajo el siguiente:

Orpen pet Dia
I Lista de asistencia y declaracidn de quérum;

fl.  Lecturay en su caso aprobacién del orden del dia;

Il Lectura y en su caso aprobacidn del acta de la Sesidén de Instalacion de la Comisidn Coleglada y Permanente de
Gobernacidn y Asuntos Metropolitanos de fecha 29 de octubre de 2015;

IV. Andlisis, discusion y en su caso,aprobacién de los Dictdmenes de [os expedientes:

a. 211-13 Punto de Acuerdo, que tiene por objeto se realice una campafia que promocione el reconocimiento y respeto de
los Derechos Humanos entre los Zapopanos:;

b. 289-13 Iniciativa que propone reformar los articulos 5 fracciones VIH, Xy XIll, 13 segundo parrafo, 21 cuarto parrafo, 28
y 31 primer pdrrafo y su fraccion X del Reglamento del Cansejo Municipal del Deporte;

V, Asuntos generales; y

Vi. Clausura.

Se adjunta a la presente convocatoria, proyecto de acta de instalacién de la Comisidn y Proyectos de dictamenes.

Atentamente
“Zapopan, Tierra de Amistad, Trabajo y Respeto”

Zapopan, lalisco, a 20 de noviembre de 2015

JESUS PABLO LEMUS NAVARRD

PresienTE DE Lo Comision CotEGIADA Y PERMANENTE BE GOBERNACION ¥ ASUNTOS MeTroroLITANDS
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3 archivos adjuntos

ﬂ;j ACTA DE LA SESION DE INSTALACION DE LA CCPGAM_OCTUBRE_2015.docx
— 78K

ik 211-13 Socializacién Derechos Humanos.doc
— 82K
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